I8 COMUNE DI MARINEO

Prov. Palermo

immedistmentc  Sanemlte

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N RR

OGGETTO:

Delimitazioni aree pedonali anno 2009 — PROROGA. -

L'anno duemilanove, il giorno diciotto del mese settembre, alle ore 12,20 51 ¢ riunita

LA GIUNTA COMUNALE
Con |'intervento dei signori:
Presente Assente
1. RIBAUDO Francesco Sindaco X
2. MURATORE Pietro V.Sindaco X
3. COSTA Angela Assessore X
4. FRANCAVIGLIA Salvatore Assessore X
5. RINALDI Cirus Asgessore X
6. SCARPULLA Anna Assessore X
7. TRENTACOSTI Salvatore Assessore X

Presiede il Sindaco Rag. Francesco Ribaudo
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Antonino Macaluso

Il Presidente, constatato la presenza del numero legale, dichiara aperta | seduta ed invita i convenuti a deliberare
sull'argomento in ogeetto indicato.

Ai sensi del comma | dell'articolo 53 della legge 8 agosto 1990 n.142 come recepita dalla legge regionale 11
Dicembre 1991, n. 48, nel testo sostituito dall*art. 12 della legge regionale 23 dicembre 2000, n. 30, si esprime parere
favorevole in ordine alla sola regolarita tecnica della proposta.

Li, IR saliile del Servizio
i Macaluso
w

PROSPETTO CONTABILE

Categ. Capitoko

Stanziamenit OTIEINATK

Varmazsone in pi/mend

Varmzone i primends

Stuarone rmuliante

Somme impegmals

Somme dsponibil:

Somme che 81 impepna con bn presente

Festan disponibil

Ai sensi del comma 1 dell’articolo 53 della legge 8 agosto 1990 n. 142 come recepita dalla legge
regionale 11 dicembre 1991, n. 48, nel testo sostituito dall’art. 12 della legge regionale 23 dicembre
2000, n. 30, si esprime parere favorevole in ordine alla sola regolarita contabile della proposta.

Li, 11 Responsabile Del Servizio Finanziario
Dirssa Giovanna Lo Piccolo




OGGETTO. Delimitazioni aree pedonali anno 2009 - PROROGA .-

IL RESPONSABILE DELL"AREA DI POLIZIA MUNICIPALE

Premesso che con deliberazione del consiglio Comunale n® 115 del 17,12.2008
51 approvava il prano traffico finalizzato, tra 1'altro, all’individuazione delle aree
adibite ad i1sola pedonale;
Considerato che con deliberazione della G.M. n® 57 del 15.06.2008 venivano
istituite e delimitate le aree pedonali in questo Corso dei Mille e Via Vittorio
Emanuele per il periodo compreso tra il 20.06.2000 e il 12.09.20009;
Ritenuto opportuno proseguire |'esperienza di cui sopra, considerati i risultati
lusinghieri ottenuti nel periodo di che trattasi e gli apprezzamenti positivi manifesti
dalla cittadinanza.
Visto il comma 9 dell’art. 7 del C.d.S..
Sentito per le vie brevi il Sindaco il quale ha manifestato |'intendimento di
prorogare le aree adibite a isola pedonale come segue:
. Corso dei Mille sabato dalle ore 19,30 alle ore 24,00 decorrenza 19
settembre al 31 dicembre c.a.,

2. Corso dei Mille domenica e festivi infrasettimanali dalle ore 10,00 alle ore
24,00 dal 13 settembre al 31 dicembre c.a.,

3. Via Vittorio Emanuele sabato dalle ore 19,30 alle ore 24,00 decorrenza 19
settembre al 31 dicembre c.a..

4. Via Vittorio Emanuele tutte le domeniche dalle ore 10,00 alle ore 24,00 dal
13 settembre al 31 dicembre c.a.,

Preso atto che la presente deliberazione va intesa quale provvedimento di
proroga delle aree soggette a restrizione, gia individuate con deliberazione della G.M.
n® 57 del 15.06.2008, demandando la sua attuazione all’adozione della relativa
ordinanza sindacale,

PROPONE

Prorogare le aree pedonali di che trattasi, per il periodo 13 settembre 31
dicembre 2009, come meglio appresso indicato:

1. Corso dei Mille sabato dalle ore 19,30 alle ore 24,00 decorrenza 19
settembre al 31 dicembre c.a.,

2. Corso dei Mille domenica e festivi infrasettimanali dalle ore 10,00 alle ore
24,00 dal 13 settembre al 31 dicembre c.a.,

3. Via Vittorio Emanuele sabato dalle ore 19,30 alle ore 24,00 decorrenza 19
settembre al 31 dicembre c.a.,

4. Via Vittorio Emanuele tutte le domeniche dalle ore 10,00 alle ore 24,00 dal
13 settembre al 31 dicembre c.a..




1

LA GIUNTA MUNIPALLE

Vista la superiore proposta di deliberazione avente per oggetio “Proroga delle
aree pedonali anno 2009™,
Con votazione unanime e palese.

DELIBERA

L L
-

Euid
Approvare la superiore proposta di deliberazione.
Con separata ed unanime votazione il presente atto dichiarato immediatamente
esecutivo al fine di consentire ["avvio entro il termine del 19 settembre 2009,




Letto approvato e sottoscritto

Il Sindaco
F.to

¥ e
L 'assessore anziano 11 Segretario Comunale
F.to Thu{t'} easti] F.to
Affissa all’Albo Pretorio il * ‘_ﬂ'ﬂ._ZﬂﬁB_
Defissa il

11 Messo Comunale
F.to

11 Segretario del Comunale

CERTIFICA

su conforme relazione del Messo comunale incaricato per la pubblicazione degli atti
che la presente deliberazione & stata pubblicata all’Albo del Comune per quindici

giomi consecutivi a decorrere dal giorno festivo = 4 (1Y, 2003 senza

opposizioni o reclami.

Li, Il Segretario Comunale
F.to

E’ copia conforme Eer uso amministrativo

Li,__qq ST 200 Il Segrﬁiﬁmunala

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente delibera é divenuta esecutiva in data =~
Li, - Il Segretario Comunale
F.to =

La presente delibera ¢ immediatamente esecutiva

Li, 1B SFL.oom@

Visto: F.to Il Sinda F.to 1l Segretario Comunale
Fo Q.I,i,.éo CXo H‘l@w

La presente delibera ¢ stata trasmessa ai Capigruppo consiliari con nota n. del
La presente delibera ¢ stata trasmessa per I'esecuzione all’ufficio in data






